黑龙江烟叶复烤有限公司2025年度物资运输服务项目询价公告

现就黑龙江烟叶复烤有限公司2025年度物资运输服务项目组织公开采购。资金来源为企业自筹，出资比例 100%，采购方式为询价，欢迎潜在供应商就本项目要求积极响应。

一、项目概况与范围

1、项目名称：黑龙江烟叶复烤有限公司2025年度物资运输服务项目

2、项目概况：根据生产经营需要，需向林口、勃利烟叶分公司各烟站，借用打包机18台，一借一还产生两次运输费用。（具体参数详见询价文件）。

3、最高限价：2.27万元（含税）

4、计划合同履约期：合同签订之日起一年

5、服务地点：黑龙江省勃利县铁西街富强路7号

6.标段划分：本项目不划分标段

二、供应商资格要求

1.本次询价要求响应人必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的法人及其他组织，并具有行政主管部门颁发的有效营业执照；

2.具有有效的开户许可证（基本账户信息），并在人员、设备、资金等方面具有相应的履约能力，可开具正规发票；

3.车辆必备条件：满足运输要求，人身、货物、车辆保险手续齐全，四证齐全（行驶证、驾驶证、营运证、车辆人员保险证明）等作出承诺（提供承诺书，格式自拟）；

4.拟参加本项目的响应人及法定代表人未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，以“信用中国、中国执行信息公开网”官方网站查询结果为准，被列入上述名单的响应人不得参加本项目；

5.拟参加本项目的响应人及法定代表人无行贿犯罪记录，以“中国裁判文书网”官方网站查询结果为准，被列入上述名单的响应人不得参加本项目；

6.拟参加本项目的响应人未被“国家企业信用信息公示系统”中列入严重违法失信名单，被列入上述名单的响应人不得参加本项目；

7.响应人未被列入“烟草行业存在行贿行为供应商名单和黑龙江省烟草行业存在不良行为供应商名单的禁入期限内”，如发现有上述情况，视为响应无效；

8.拟参加本项目的响应人与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加；单位负责人为同一人或者存在控股、参股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一项目，违反本规定，相关响应均将被否决；采购人将在天眼查上查询供应商工商信息、股权穿透图、主要人员、股东信息及企业关系、变更记录、分支机构（如有）；如有关联或违反本规定，相关响应均将被否决；

9.本项目不接受联合体响应；

10.本项目采用资格后审方式,主要资格审查标准、内容等详见询价文件，只有资格审查合格的响应人才有可能被授予合同。

三、询价文件的获取

1.有意参加询价的响应人，请在2025年7月16日9时至2025年7月23日17时，将询价公告中对“供应商资格要求”的资质证明材料，以扫描件形式发送至543512345@qq.com邮箱，并及时电话告知采购人（齐先生/0464-8553437），对于不符合“响应人资格要求”的响应人，将不对其发放询价文件。对于已获得询价文件的响应人，采购人不承诺其满足了响应人资格要求及报名条件，最终评判以询价小组的评审为准。

2.确认参加询价的响应人获取询价文件时须将以下资料（加盖公章）的扫描件，发送至前述邮箱获取文件：

（1）法定代表人身份证明及身份证复印件（加盖公章）；

（2）法人授权委托书（加盖公章及法人签字）及委托代理人身份证（加盖公章）；

（3）营业执照、资质证书（加盖公章）；

（4）响应人资格要求中的3—5项网站查询截图（加盖公章）；

注：响应人应对所提供材料的合法性、真实性、完整性负责。

3.询价文件采取电子邮件发放，默认发放至响应人的发件邮箱。

  4.响应人准备和参加询价活动发生的所有费用自理。

四、响应文件的递交

1.递交截止时间：2025年7月28日9时30分。

2.递交方式：响应文件应装入文件袋内密封，密封袋开口用密封条密封，封口处应有供应商公章或密封章，未完好密封的响应文件将被拒收。

3.递交地点：黑龙江烟叶复烤有限公司业务储运办公室。

4.递交要求：响应文件必须在提交响应截止时间前邮寄或送达至采购人指定地址，逾期发送的响应文件采购人不予受理。

五、开启时间及地点

开启时间：2025年7月28日9时30分。

开启地点：黑龙江烟叶复烤有限公司。

六、 其他

本次询价公告同时在中招联合招标采购网、中国招标投标公共服务平台、中国烟草总公司黑龙江省公司网站上发布。

七、联系方式

采   购  人：黑龙江烟叶复烤有限公司

地    址：黑龙江省勃利县铁西街富强路7号

联   系  人：齐先生

电    话：0464-8553437

电 子 邮 件：543512345@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为黑龙江烟叶复烤有限公司相关部门，电话：0464-8553407。黑龙江省烟草公司牡丹江烟叶公司相关部门，电话：0453-6586629。